ПРИКАЗ

Департамента информатизации и связи

Республики Марий Эл

от  27 апреля 2012 г. № 67
О внесении изменений в приказ  Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл от 21 декабря 2011г. № 141
В связи с освобождением от замещаемой должности и увольнением с государственной гражданской службы по инициативе гражданского служащего (приказ Департамента от 18 апреля 2012 года № 19-к)
п р и к а з ы в а ю:

Исключить из перспективного кадрового резерва Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл Щучинова Михаила Леонидовича, советника отдела информационных технологий Департамента.

Руководитель                                                                             В.Д.Суворов